2020年7月6日

鈴鹿クラブマンレース

参加者及び関係者 各位

2020 鈴鹿クラブマンレース

ブルテン No.2020-6

鈴鹿クラブマンレース運営委員会

開催日程/開催クラス変更について

2020鈴鹿クラブマンレース シリーズ規則書 第1章 第5条開催日及び主催者について

Round5以降の開催日程、開催クラスについて下記の通り改定する。

またRound6開催日程変更に伴い、参加申し込み期間について下記の通り変更する。

□改定後(下線部分変更点)

 日  程 コース Ｆ４
Ｓ－
ＦＪ

FIT
FF

チャレンジ
CS

VITA
ＣＳ２ ＲＳ ＦＥ

ﾜﾝﾒｲｸ
レース

Round

5
9月20日 西 ●

●
2レース

 〇
□
混走

□

Round

6
10月10日・11日 フル ● ● ● -     -       - □ 調整中

Final

Round
11月28日・29日 フル

●

2レース
〇

〇

2レース

□

混走

□

2レース
N-ONE

□申し込み期間

鈴鹿クラブマンレースRound6

改定前 改定後

9月6日（日）～ 9月27（日） 8月23日（日）～ 9月13（日）

以上